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Efni: Umsögn Akureyrarbæjar um frumvarp til laga um breytingu á lögum um 
heilbrigðisþjónustu, nr. 40/2007, og lögum um málefni aldraðra, nr. 125/1999, með síðari 
breytingum (réttur til einbýlis á öldrunarstofnunum), 323. mál

Bæjarráð Akureyrarbæjar hefur á fundi sínum þann 5. mars 2020 gert eftirfarandi bókun:

Lagt fram til kynningar erindi dagsett 25. febrúar 2020 frá velferðarnefnd Alþingis þar sem 
óskað er umsagnar um frumvarp til laga um breytingu á lögum um heilbrigðisþjónustu, nr. 
40/2007, og lögum um málefni aldraðra, nr. 125/1999, með síðari breytingum (réttur til 
einbýlis á öldrunarstofnunum), 323. mál 2020.

Bæjarráð tekur undir frumvarpið en leggur áherslu á að daggjöld frá ríkinu duga ekki fyrir 
rekstri hjúkrunarheimila og mikilvægt er að það verði leiðrétt án frekari tafa.

Þetta tilkynnist hér með.

Virðingarfyllst, 
fyrir hönd bæjarstjóra

Elva Björk Einarsdóttir 
sérfræðingur á skjalasafni
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Frá Félagi íslenskra öldrunarlækna

Félagið fagnar frumvarpi um rétt til einbýlis á öldrunarstofnunum sem er leið til aukinna 
lífsgæða íbúa og sjálfsagðra mannréttinda.

Skynsamlegt er að gert er ráð fyrir aðlögunarferli til þessara breytinga og að ráðherra 
heilbrigðismála skuli leggja fram áætlun sem geri öldrunarstofnunum fært að uppfylla kröfu 
um einbýli.
Líklegt er að þessi breyting eigi eftir að kosta umtalsverða fjármuni eins og kemur fram í 
greinargerð með frumvarpinu.
Væntanlega er ekki meiningin að fækka umtalsvert framboði á hjúkrunarrýmum eða gera 
óhagkvæmari rekstrargrundvöll heimila sem enn búa við fjölbýli með fækkun íbúa. 
Skynsamlegt gæti verið að áætlanir um framkvæmdir til að uppfylla anda þessa frumvarps 
hefðu þetta í huga.

fyrir hönd Félags íslenskra öldrunarlækna

Ólafur H  Samúelsson L yf og Öldrunarlæknir 
formaður félags öldrunarlækna
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Nefndasvið Alþingis 
Reykjavík

Varðar: Frumvarp til laga um brevtingu á lögum um heilbrigðisþjónustu, nr. 
40/2007, og lögum um málefni aldraðra, nr. 125/1999, með síðari brevtingum (réttur 
til einbýlis á öldrunarstofnunum), 323. mál.

Sveitarstjóm Grýtubakkahrepps tók framangreint frumvarp til umijöllunar á fundi sínum í gær 
og bókaði efitirfarandi umsögn um það undir dagskrárlið nr. 12:

„13. Frá nefndasviði Alþingis, frumvarp um rétt til einbýlis á 
öldrunarstofnunum, dags. 25. feb. 2020.

Sveitarstjórn Grýtubakkahrepps styður fram komið frumvarp. 
Jafnframt minnir sveitarstjórn á nýlegar fréttir um stefnu ríkisstjórnar um 
fjölgun hjúkrunarrýma. A sama tíma erfyrsta flokks rými í einbýli látið 
ónotað á Grenilundi sem gœti nýst einstaklega velfyrir heilbrigðiskerfið. 
Með því að létta á heilbrigðiskerfinu á Akureyri, t.d. með hvíldar- 
innlögnum, vœri á móti hœgt að létta álagi a f Landsspítalanum. 
Sveitarstjórn bendir á að íslenska heilbrigðiskerfið er ein órofa heild, því 
er bagalegt að nýta ekki þau úrræði sem þegar eru tilbúin til notkunar í 
kerfinu og létt geta álagið strax. “

Framangreindri umsögn er hér með komið á framfæri.

Grenivík 10. mars 2020,
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